СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
     РЕШЕНИЕ
двадцать третьей сессии третьего созыва

29.03.2019 г.                                   г. Тогучин                                            № 200

О внесении изменений в решение двадцать первой сессии Совета депутатов Тогучинского района от 25.12.2018 № 185 «О принятии полномочий по вопросам осуществления внутреннего муниципального финансового контроля от Вассинского, Завьяловского, Заречного, Киикского, Кировского, Кудринского, Нечаевского, Репьевского, Сурковского, Усть-Каменского и Чемского сельсоветов Тогучинского района Новосибирской области»
     В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения тридцать шестой сессии Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 26.11.2018 №101, решения двадцать шестой сессии Совета депутатов Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 30.11.2018 №123, решения двадцать пятой сессии Совета депутатов Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.11.2018 №108, решения тридцать третьей сессии Совета депутатов Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 27.09.2018 №154, решения двадцать седьмой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 22.11.2018 №5, решения девятнадцатой сессии Совета депутатов Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 30.06.2018 №98, решения двадцать девятой сессии Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 14.11.2018 №89, решения двадцать второй сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 20.09.2018 №5, решения двадцать восьмой сессии Совета депутатов Сурковского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 08.11.2018 №109, решения двадцать восьмой сессии Совета депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 19.10.2018 №106, решения внеочередной двадцать девятой сессии Совета депутатов Чемского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 29.10.2018 №113.
РЕШИЛ:

1. Внести в решение № 185 двадцать первой сессии Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области от 25.12.2018 «О принятии полномочий по вопросам осуществления внутреннего муниципального финансового контроля от Вассинского, Завьяловского, Заречного, , Киикского, Кировского, Кудринского, Нечаевского, Репьевского, Сурковского, Усть-Каменского и Чемского сельсоветов Тогучинского района Новосибирской области» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в редакции: «Принять полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от Вассинского, Завьяловского, Заречного, Киикского, Кировского, Кудринского, Нечаевского, Репьевского, Сурковского, Усть-Каменского и Чемского сельсоветов Тогучинского района Новосибирской области до 31 декабря 2021 года».

1.2. Пункт 2 решения дополнить подпунктом 2.1: «2.1.Утвердить форму (Приложение 1) соглашения о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля».
   2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Тогучинский вестник».
   3. Решение вступает в силу после опубликования.

Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                                          С.С.Пыхтин
Председатель Совета депутатов
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                     А.П.Мендруль